
Kursbuch der Eisenbahnen in

Bosnien und Herzegowina

Fahrplanjahr 2016
(Gültig 13.12.2015 ‐ 10.12.2016)

Alle Angaben ohne Gewähr!

Bei der Fülle der verarbeiteten Daten können unbeabsichtigt Fehler entstanden sein.

Gegebenenfalls Datenstand vorher im Netz auf Aktualität prüfen bzw. vor Ort erfragen.



Daten für 2016 gefüllt

Talgo‐Verkehre gepflegt

Bauarbeiten verlängert

Fehler bereinigt

Seite Inhalt bzw. Bezeichnung

2

2

2

3

Seite Linienweg Hinweis

4

5‐6

‐

‐

4

‐

‐

7‐8

‐

‐

‐

‐

‐

ZUGGATTUNGEN (Train categories)

Zuggattung (Bedeutung) Train category (relevance) BIH HR SRB

Putnicki (Regionalzug) Local train   
Brzi (Schnellzug) Fast train   

VERKEHRSTAGE (Days of running)

Verkehrstag (Bedeutung) Days of running (relevance)

Zug verkehrt täglich Train runs daily

W Zug verkehrt an Werktagen (Montag bis Sonnabend) Doesn't run on Sundays & Public Holidays

W(Sa) Zug verkehrt an Werktagen aber nicht an Sonnabenden Doesn't run on Saturdays, Sundays & Pub. Ho.

Mo Zug verkehrt nur an Montagen Train runs only on Monday

Di Zug verkehrt nur an Dienstagen Train runs only on Tuesday

Mi Zug verkehrt nur an Mittwochen Train runs only on Wednesday

Do Zug verkehrt nur an Donnerstagen Train runs only on Thursday

Fr Zug verkehrt nur an Freitagen Train runs only on Friday

Sa Zug verkehrt nur an Sonnabenden Train runs only on Saturday

So Zug verkehrt nur an Sonntagen Train runs only on Sunday

B Zug verkehrt nur bei Bedarf Train runs only as required

HINWEISFELDER (Notifications)

Bedeutung Relevance

 Spezielle Ankunfts‐, Abfahrtszeiten oder Laufwegsangaben Special timings or information of train route

 Spezielle Einschränkungen oder Erweiterungen von Verkehrstagen Special alteration for days of running

 Spezielle Hinweise Special notifications

 Hinweise auf andere Streckentafeln und Zuggattungen Reference to other tables or train categories

WEITERE SYMBOLE (further symbols)

Bedeutung Relevance

Zug führt nur Wagen der Zweiten Klasse Second class only

Grenzbahnhof, Zollkontrolle Frontier station

 Günstige Anschlussbeziehung zu Zug in benachbarter Spalte Generous changeover to train (next column)

Umsteigen nötig Changeover compulsory to other train composition

Umsteigefreie Weiterfahrt auf andere Strecke Further run of a train without changeover

Anschlusszug als Umsteigeverbindung (Umsteigezeit <1h) Next generous train with changeover (time <1h)

Zug hält nicht an dieser Verkehrsstation Train does not stop

Ankunftszeit an der Verkehrsstation Time for arrival at this station

Betriebshalt; Kein Zu‐ und Ausstieg von Reisenden Operational train stop

Zugkreuzung Passing of two trains

Zug verkehrt als Dieseltriebwagen Trains consists of a DMU
Zug verkehrt als Elektrotriebwagen Trains consists of a EMU

Siehe KBS 16

(12.5) (Jelina ‐ Zenica)

Abkürzungsverzeichnis

Abkürzung (abbr.)

‐








o





Zeiten kursiv







V1 Versionsübersicht und Historie Kursbuch 2015

16‐V1.00 14.04.2016  V2 V3 11 12 13 16

12

11

12

16‐V1.01 01.11.2016

16‐V1.10 10.11.2016

V2 Inhaltsübersicht und ‐verzeichnis
Abkürzung

V1 Versionsübersicht und Historie Kursbuch 2016

Prijedor ‐ Brezičani (‐ Ljubija)

V2 Inhaltsübersicht und ‐verzeichnis

V3 Abkürzungsverzeichnis

P1 Übersichtsplan der Bahnstrecken in Bosnien und Herzegowina

13 Doboj ‐ Petrovo ‐ Lukavac ‐ Tuzla

Strecke

(11) Sarajevo ‐ Konjic ‐ Mostar ‐ Čapljina

12 (Šamac ‐) Kostajnica ‐ Doboj ‐ Zavidovići ‐ Zenica ‐ Sarajevo

(12.3) (Podlugovi ‐ Droskovac)

Gesamtverkehr

Siehe KBS 16

(14)

(15)

(Brčko ‐ Bosanska Poljana ‐ Živinice ‐ Banovići)

(Živinice ‐ Novi Zvornik)

16 Doboj ‐ Banja Luka ‐ Prijedor ‐ Omarska ‐ Novi Grad

17 Dobrljin ‐ Novi Grad ( ‐ Bihać ‐ Martin Brod)

20 Goles ‐ Štrpci

(16.1)

(16.2)

Siehe ŽS KBS 50

(Omarska ‐ Tomašica)

(19) (Velino Selo ‐ Bijeljina)

Abkürzung (abbr.)

PT

V3

+

10er

Zeiten kursiv

B

20er

70er

80er

Symbol (symbol)

2.




Bereich (range)





Z. Zt. kein Verkehr wg, Bauarbeiten



‐ 2 ‐ Kursbuch Bosnien/Herzegowina



Zeichenerklärung

Städte und Bahnknotenpunkte Strecken, Schienenwege und Gleise Sonstige Zeichen

Nummer der Kursbuchstrecke Staatsgrenze

Hauptstadt Bahnstrecke zweigleisig (breit) See oder Meer

Bahnstrecke eingleisig (schmal)

Bahnstrecke nicht elektrifiziert (schwarz, orange) Hinweise zum Übersichtsplan

Großstadt Bahnstrecke elektrifiziert (rot); 25kV 50 Hz Um die Übersichtlichkeit des Planes

100.000‐300.000 Weiterführende Bahnstrecke im Ausland zu gewährleisten, wurden einige

Bahnstrecke mit Personenverkehr (durchgezogen) kurze Güter‐ und Industriebahnen

Stadt Bahnstrecke nur im Güterverkehr (kurz unterbrochen) nicht verzeichnet.

35.000‐100.000 Bahnstrecke ohne planmäßigen Verkehr (lang unterbrochen)

Bahnstrecke im Bau bzw. in Planung

Sonstiger Bahnknoten Schmalspurbahn; Museumsbahn



P1 Übersichtsplan der Bahnstrecken in Bosnien und Herzegowina

MNG

SRB

SRB

HR

HR

BIH

BIH

11 13 

HR

Adria

Adria

Štrpci

Bijelo Polje

Prijepolje

Šibenik

Mostar

SARAJEVO

Split

Banja Luka

Višegrad

Perković

KninZadar
(HŽ)

Živinice

Gospić
(HŽ)

(HŽ 74)

Ploče Čapljina

Sunja
(HŽ)

Novska
(HŽ)

Gunja

Vukovar
Osijek

Strizivojna‐Vrpolje

Osijek
(HŽ)

Slavonski Brod
Nova Kapela‐Batrina

Pleternica
(HŽ)

Konjic

Kremna

Dobrun

Jelina

Zenica

Doboj

Podlugovi

Droškovac

Novi Zvornik Zvornik Grad

Loznica

Šabac
(ŽS)

Prijedor

Omarska

Ruma
(ŽS)

Užice
(ŽS)

Podgorica
(ŽCG)

Tomašica

Ljubija

Kostajnica

Blatna

Martin Brod

Bihać

Zupanja
Šamac 

Brčko

Tuzla

Bijeljina

Bosanska Poljana

Banovići

Šid

Bešin

Kursbuch Bosnien/Herzegowina ‐ 3 ‐



B PT B PT PT B PT B

723 2401 721 2403 2400 720 2402 722

2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

       

von von

0,0 Sarajevo    07:15   15:30   18:57   19:21 Čapljina  + 06:37   18:43

4,4 Alipašin Most     07:22   15:37   00   19:28 Šurmanci  + 06:45   18:51

8,8 Ilidža    07:29   15:44   00   19:35 Kručevići  + 06:48   18:54

12,5 Blažuj    07:35   15:50   00   19:41 Žitomislići  + 06:54   19:00

15,7 Binježevo    07:40   15:55   00   19:46 Bačevići  + 07:01   19:07

19,2 Hadžići    07:46   16:01   19:24   19:52 Mostar Teretna  + 07:06   19:12

22,8 Zovik    07:51   16:06   00   19:57 Mostar o  + 07:10   19:16

26,2 Pazarić    07:57   16:12   19:34   20:03 Mostar  + 07:12   19:18

30,9 Tarčin    08:02   16:17   00   20:08 Raštani  + 07:15   19:21

34,8 Raštelica    08:10   16:25   00   20:16 Raška Gora  + 07:22   19:28

41,4 Bradina    08:25   16:40   20:00   20:31 Drežnica  + 07:31   19:37

46,0 Plješevac   08:30   16:45   00   20:36 Drežnica Stara  + 07:35   19:41

49,1 Grad o   08:34   16:49   00   20:45 Grabovica  + 07:41   19:47

49,1 Grad   08:35   16:50   00   20:46 Jablanica na Neretvi  + 07:49   19:55

57,9 Ovčari   08:45   17:00   00   20:56 Jablanica na Neretvi Grad  + 07:53   19:59

66,6 Konjic o   08:54   17:09   20:23   21:05 Ostrožac  + 08:01   20:07

66,6 Konjic   08:55   20:24 Čelebić  + 08:08   20:14

72,9 Čelebić   09:02   20:31 Konjic o  + 08:14   20:20

79,3 Ostrožac   09:09   20:38 Konjic   05:03  + 08:15   17:16   20:27

85,8 Jablanica na Neretvi Grad   09:17   20:46 Ovčari   05:13  + 00   17:26   00
88,0 Jablanica na Neretvi   09:21   20:50 Grad o   05:22  + 08:31   17:35   00
96,3 Grabovica   09:28   20:57 Grad   05:23  + 08:38   17:36   00

102,7 Drežnica Stara   09:34   21:03 Plješevac   05:27  + 00   17:40   00
107,0 Drežnica   09:39   21:08 Bradina    05:33  + 08:46   17:46   20:51

116,8 Raška Gora   09:47   21:16 Raštelica    05:48  + 00   18:01   00
125,8 Raštani   09:54   21:23 Tarčin    05:55  + 00   18:08   00
128,6 Mostar o   09:57   21:26 Pazarić    06:01  + 09:12   18:14   21:17

128,6 Mostar   09:59   21:28 Zovik    06:06  + 00   18:19   00
133,9 Mostar Teretna   10:03   21:32 Hadžići    06:12  + 09:22   18:25   21:27

139,3 Bačevići   10:08   21:37 Binježevo    06:17  + 00   18:30   00
148,4 Žitomislići   10:16   21:45 Blažuj    06:23  + 00   18:36   00
153,5 Kručevići   10:21   21:50 Ilidža    06:28  + 00   18:41   00
155,6 Šurmanci   10:25   21:54 Alipašin Most     06:36  + 00   18:49   00
163,0 Čapljina o   10:32   22:01 Sarajevo  o   06:42  + 09:48   18:55   21:53

nach nach

 Verkehrt zur Zeit nicht

 Bauarbeiten bis vrsl. Ende des Fahrplanjahres 2016

 Weitere Züge siehe KBS 12

PT PT PT PT PT PT PT PT PT PT

6601 6603 6605 6607 6609 6600 6602 6604 6606 6608

2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

 
         

      Sarajevo von

      Doboj o Tuzla 10:20 17:09

      Banja Luka 04:35 13:37 Kreka 10:25 17:14

      Doboj o 06:37 15:12 Bosanska Poljana 19:33 17:22

von Bistarac 10:36 17:25

0 Doboj 12 16 o 04:42 07:28  13:15 15:28 19:30 Lukavac Tvornika 10:40 17:29

5 Jošava 04:49 07:35  13:22 15:35 19:37 Lukavac 10:43 17:32

8 Suvo Polje 04:53 07:39  13:26 15:39 19:41 Puračić 10:47 17:36

11 Tekućica 04:58 07:44  13:31 15:44 19:46 Dobošnica 10:54 17:43

14 Boljanić 05:02 07:48  13:35 15:48 19:50 Miričina 10:59 17:48

17 Boljanić Novi 05:06 07:52  13:39 15:52 19:54 Petrovo Novo o 11:03 17:52

19 Karanovac 05:11 07:57  13:44 15:57 19:59 Petrovo Novo 05:40 11:04  14:10 17:53 20:35

24 Sočkovac 05:17 08:03  13:50 16:03 20:05 Petrovo 05:44 11:08  14:14 17:57 20:39

27 Kakmuž 05:22 08:08  13:55 16:08 20:10 Kakmuž 05:49 11:13  14:19 18:02 20:44

31 Petrovo 05:27 08:13  14:00 16:13 20:15 Sočkovac 05:54 11:18  14:24 18:07 20:49

33 Petrovo Novo o 05:30 08:16  14:03 16:16 20:18 Karanovac 06:00 11:24  14:30 18:13 20:55

33 Petrovo Novo 08:17 16:17 Boljanić Novi 06:05 11:29  14:35 18:18 21:00

37 Miričina 08:21 16:21 Boljanić 06:09 11:33  14:39 18:22 21:04

42 Dobošnica 08:27 16:27 Tekućica 06:13 11:37  14:43 18:26 21:08

47 Puračić 08:33 16:33 Suvo Polje 06:18 11:42  14:48 18:31 21:14

52 Lukavac 08:38 16:38 Jošava 06:22 11:46  14:52 18:35 21:18

54 Lukavac Tvornika 08:40 16:40 Doboj 12 16 o 06:28 11:52  14:58 18:41 21:23
58 Bistarac 08:44 16:44 nach

60 Bosanska Poljana 08:48 16:48       Doboj 15:25 19:32

66 Kreka 08:56 16:56       Banja Luka o 17:28 21:42

71 Tuzla o 09:00 17:00       Doboj 15:23

nach       Sarajevo o 18:23

12 Siehe nächste Seiten!

13 Doboj ‐ Petrovo ‐ Lukavac ‐ Tuzla und zurück  13

11 Sarajevo ‐ Konjic ‐ Mostar ‐ Čapljina und zurück  11 13.12.15 ‐ 10.12.16

13.12.15 ‐ 10.12.16

‐ 4 ‐ Kursbuch Bosnien/Herzegowina



PT B PT PT PT PT PT B PT PT PT

2151 715 2101 2153 2103 2155 2161 397 2157 2105 2159

2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

       
      Zagreb Glavni Kolodvor 08:59

      Novi Grad 12:01

      Prijedor 12:37

      Banja Luka o 13:31

      Banja Luka 13:37

      Kostajnica Srpska 00

78,9 Kostajnica Srpska  00
82,3 Kostajnica Gornja  00
84,7 Doboj  o 15:12

84,7 Doboj 03:49 15:23

108,0 Maglaj 04:15  05:15 09:30 15:49 17:08

110,2 Natron 00 05:17 09:32 00 17:10

113,7 Fojnica 00 05:21 09:36 00 17:14

115,2 Tomići 00 05:23 09:38 00 17:16

117,3 Bradići 00 05:26 09:41 00 17:19

121,2 Globarica 00 05:31 09:46 00 17:24

125,3 Dolina 00 05:35 09:50 00 17:28

127,4 Alići 00 05:38 09:53 00 17:31

130,5 Zavidovići o 04:37 05:42 09:57 16:10 17:35

130,5 Zavidovići 04:38 05:43 09:58 16:11 17:36

135,9 Vinište 00 05:49 10:04 00 17:42

142,2 Žepče 04:52 05:59 10:14 16:24 17:52

148,3 Želeće 00 06:06 10:21 00 17:59

153,2 Mračaj 00 06:12 10:27 00 18:05

155,9 Begov Han 00 06:15 10:30 00 18:08

160,5 Bistričak 00 06:20 10:35 00 18:12

164,1 Nemila 00 06:25 10:40 00 18:18

171,6 Jelina 00 06:35 10:49 00 18:27

177,9 Zenica teretna 00 06:41 10:56 00 18:34

179,7 Zenica o 05:28 06:43 10:58 16:58 18:36

179,7 Zenica 04:57 05:30 07:48  11:14 15:27 17:00  19:17

186,7 Drivuša 05:05 00 07:56 11:22 15:35 00 19:25

188,6 Janjići 05:07 00 07:58 11:24 15:37 00 19:27

193,5 Lašva o 05:12 00 08:03  11:29 15:42 00 19:32

193,5 Lašva 05:13 00 08:04  11:35 15:43 00 19:33

197,6 Gora 05:17 00 08:08 11:39 15:47 00 19:37

200,1 Modrinje 05:20 00 08:11 11:42 15:50 00 19:40

204,9 Roščevina 05:27 00 08:18 11:49 15:57 00 19:47

208,0 Kakanj o 05:30  05:56  08:21 11:52 16:00  17:26 19:50

208,0 Kakanj 05:31  05:57  08:30 11:53 16:01  17:27  17:45 19:51

211,3 Ćatići 05:37 00 08:33 11:56 16:04 00 17:48 19:54

216,7 Dobrinje o  05:40 00 08:39  12:02 16:10 00  17:54 20:00

216,7 Dobrinje  05:41 00 08:40  12:03 16:11 00  18:01 20:01

219,0 Buzići 05:44 00 08:43 12:06 16:14 00 18:04 20:04

221,2 Porječani 05:47 00 08:46 12:09 16:17 00 18:07 20:07

226,0 Visoko o 05:52 06:13 08:51 12:14  16:22  17:43 18:12  20:12

226,0 Visoko 05:53 06:14 08:52 12:15  16:30  17:44 18:13  20:13

230,0 Lješevo 05:57 00 08:56 12:19 16:34 00 18:17 20:17

233,1 Podlugovi 06:02 06:22 09:01 12:24 o 16:38 17:52 18:22 20:22

236,0 Ilijaš 06:07 00 09:06 12:29 00 18:27 20:27

239,7 Vogošća 06:12 00 09:11 12:34 00 18:32 20:32

242,4 Semizovac 06:17 00 09:16 12:39 00 18:37 20:37

246,6 Reljevo 06:23 00 09:22 12:45 00 18:43 20:43

249,1 Rajlovac 06:27 00 09:26 12:49 00 18:47 20:47

252,7 Alipašin Most  06:33 00 09:32 12:55 00 18:53 20:53

257,1 Sarajevo  o 06:39 06:53 09:38 13:01 18:23 18:59 20:59

nach

      Sarajevo   07:15   18:57  19:21

      Konjic o  08:54  20:23  21:05

      Mostar o  09:57  21:26

      Čapljina o  10:32  22:01

 Verkehrt zur Zeit nicht

 Nur bis 25. Sep. 2016 als E‐Triebwagen, danach als Talgo‐Einheit

 Weitere Züge siehe KBS 11

 Gesamtverkehr siehe KBS 16

Zagreb

12 Kostajnica ‐ Doboj ‐ Zavidovići ‐ Zenica ‐ Sarajevo  12 13.12.15 ‐ 10.12.16

Kursbuch Bosnien/Herzegowina ‐ 5 ‐



PT PT PT B PT PT PT B PT PT PT

2150 2100 2152 396 2154 2102 2156 714 2160 2104 2158

2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

       
      Čapljina  06:37

      Mostar  07:12

      Konjic  05:03  08:15  17:16

      Sarajevo o  06:42  09:48  18:55

Sarajevo  04:39 07:17 10:21 11:01 15:40 16:28 19:24

Alipašin Most  04:46 07:24 00 11:08 15:47 00 19:31

Rajlovac 04:52 07:30 00 11:14 15:53 00 19:37

Reljevo 04:55 07:33 00 11:17 15:56 00 19:40

Semizovac 05:02 07:40 00 11:24 16:03 00 19:47

Vogošća 05:06 07:44 00 11:28 16:07 00 19:51

Ilijaš 05:11 07:49 00 11:33 16:12 00 19:56

Podlugovi 05:17 07:55 10:53 11:39 16:18 17:00  17:32 20:02

Lješevo 05:23 07:59 00 11:43 16:22 00 17:36 20:06

Visoko o 05:25 08:03 11:00 11:47  16:26 17:07  17:40  20:10

Visoko 05:26 08:04 11:01 11:48  16:27 17:08  17:46  20:15

Porječani 05:31 08:09 00 11:53 16:32 00 17:51 20:20

Buzići 05:34 08:12 00 11:56 16:35 00 17:54 20:23

Dobrinje o  05:37 08:15 00  11:59 16:37 00  17:57 20:26

Dobrinje  05:44 08:16 00  12:06 16:39 00  17:58 20:27

Ćatići 05:50 08:22 00 12:12 16:45 00 18:04 20:33

Kakanj o  05:53  08:25 11:17 12:15 16:48  17:24 18:07 20:36

Kakanj  05:59  08:26 11:18 12:16   17:29 18:08 20:37

Roščevina 06:02 08:29 00 12:19 00 18:11 20:40

Modrinje 06:09 08:36 00 12:26 00 18:18 20:47

Gora 06:12 08:39 00 12:29 00 18:21 20:50

Lašva o 06:16 08:43  00 12:33 00 18:25 20:54

Lašva 06:17 08:44  00 12:34 00 18:26 20:55

Janjići 06:22 08:49 00 12:39 00 18:31 21:00

Drivuša 06:25 08:52 00 12:42 00 18:34 21:03

Zenica o 06:32 08:59 11:44 12:49 17:55 18:41 21:10

Zenica  07:23 11:46 15:31 17:57  19:23

Zenica teretna 07:26 00 15:34 00 19:26

Jelina 07:33 00 15:41 00 19:33

Nemila 07:42 00 15:50 00 19:42

Bistričak 07:46 00 15:54 00 19:46

Begov Han 07:51 00 15:59 00 19:51

Mračaj 07:54 00 16:02 00 19:54

Želeće 08:00 00 16:08 00 20:00

Žepče 08:08 12:21 16:16 18:34 20:08

Vinište 08:17 00 16:25 00 20:17

Zavidovići o 08:23 12:33 16:31 18:47 20:23

Zavidovići 08:24 12:34 16:32 18:48 20:24

Alići 08:28 00 16:36 00 20:28

Dolina 08:31 00 16:39 00 20:31

Globarica 08:35 00 16:43 00 20:35

Bradići 08:40 00 16:48 00 20:40

Tomići 08:43 00 16:51 00 20:43

Fojnica 08:45 00 16:53 00 20:45

Natron 08:49 00 16:57 00 20:49

Maglaj o 08:51 12:55 o 16:59 19:10 o 20:51

Doboj o 13:20 19:35

Doboj  13:30

Kostajnica Gornja  00
Kostajnica Srpska  o 00

nach

      Kostajnica Srpska 00
      Banja Luka o 15:03

      Banja Luka 15:09

      Prijedor o 16:03

      Novi Grad o 16:43

      Zagreb Glavni Kolodvor o 19:42

 Verkehrt zur Zeit nicht

 Nur bis 25. Sep. 2016 als E‐Triebwagen, danach als Talgo‐Einheit

 Weitere Züge siehe KBS 11

 Gesamtverkehr siehe KBS 16

Zagreb

12 Sarajevo ‐ Zenica ‐ Zavidovići ‐ Doboj ‐ Kostajnica  12 13.12.15 ‐ 10.12.16

‐ 6 ‐ Kursbuch Bosnien/Herzegowina



PT PT PT PT B PT PT PT

6401 6421 6403 6423 397 6405 6407 6425

2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

      Zagreb Glavni Kolodvor  07:51 08:59

      Velika Gorica  08:07 09:12

      Sisak  08:45  09:43

      Sunja 10:15

      Volinja o 10:42

      Volinja  11:12

      Dobrljin  11:20

0,0 Dobrljin 06:30 11:45 18:31
3,1 Vodičevo 06:35 00 18:36

7,3 Ravnice 06:41 00 18:42

14,4 Novi Grad o 06:49 11:59 18:50

14,4 Novi Grad 04:32 07:05 12:01 19:03

20,5 Blagaj 04:41 07:14 00 19:12

23,5 Petkovac 00 07:18 00 19:16

25,1 Donja Svodna 00 07:21 00 00
28,2 Svodna 04:50 07:25 00 19:22

32,2 Dragotinja Donja 04:55 07:30 00 19:27

38,9 Brezičani 05:03 07:38 00 19:35

45,0 Prijedor o 05:10 07:45 12:35 19:42

45,0 Prijedor 05:12 07:46 12:37 19:46

49,7 Donji Garevci 05:18 07:52 00 19:52

53,7 Kozarac 05:24 07:58 00 19:58

57,2 Petrov Gaj 05:29 08:03 00 20:03

60,2 Donja Lamovita 05:33 08:07 00 20:07

62,7 Omarska o 05:36 08:10 12:54  20:10

62,7 Omarska 05:37 08:11 12:56  20:18

65,7 Niševići 05:42 08:16 00 20:23

69,6 Piskavica 05:47  08:21 00 20:28

73,9 Miloševići 05:53 08:27 00 20:34

79,5 Potkozarje 06:00 08:34 00 20:41

83,9 Mišin Han 06:06 08:40 00 20:47

88,2 Prijakovci 06:12 08:46 00 20:53

91,4 Ramići 06:17 08:51 00 20:58

95,7 Zalužani 06:23 08:57 00 21:04

100,9 Banja Luka o 06:29 09:03 13:31 21:10

100,9 Banja Luka 04:35  07:23 13:37 15:35 19:24

103,1 Incel 04:40 07:28 00 15:40 19:29

105,1 Vrbanja 04:45 07:33 00 15:45 19:34

113,4 Čelinac 04:54 07:42  13:53 15:54 19:43

119,9 Bojići 00 07:49 00 16:01 19:50

124,0 Jošavka 05:05 07:54 00 16:06 19:55

127,2 Mlinska Rijeka 05:10 07:59 00 16:11 20:00

132,5 Snjegotina 05:16 08:05 00 16:17 20:06

137,7 Umka 05:22 08:11 00 16:23 20:12

142,0 Ukrina  05:27 08:16  14:17  16:28 20:17

142,0 Ukrina  05:28 08:17  14:24  16:38 20:18

147,0 Vijačani 05:34 08:23 00 16:44 20:24

149,7 Peulići 05:38 08:27 00 16:48 20:38

152,4 Prisoje o 05:41  08:30 00 16:51  20:31

152,4 Prisoje 05:42  08:31 00 16:52  20:32

155,5 Popovići 05:47 08:36 00 16:57 20:37

159,0 Kulaši 05:52 08:41 00 17:02 20:42

162,2 Dragalovci 05:57 08:46 14:41 17:07 20:47

164,3 Ljeb 06:00 08:49 00 17:19 20:50

167,7 Stanari 06:04 08:53 14:46 17:14 20:54

171,6 Ostružnja 06:08 08:57 00 17:18 20:58

175,5 Ljeskove Vode 06:12 09:01 00 17:22 21:02

177,1 Rakovac 06:15 09:04 00 17:25 21:05

180,0 Stanovi 06:18 09:07 00 17:28 21:08

182,2 Grabovica 06:21 09:10 00 17:31 21:11

184,8 Rudanka 06:24 09:13 00 17:34 21:14

188,6 Kostajnica Srpska o 06:27 09:16 00 17:37 21:17

188,6 Kostajnica Srpska 06:28 09:17 00 17:38 21:18

192,0 Kostajnica Gorna 06:33 09:22 00 17:43 21:23

194,4 Doboj o 06:37 09:26 15:12 17:47 21:27

nach

      Doboj 15:23

      Zenica o 16:58

      Sarajevo o 18:23

 o 2 min früher

 

Sarajevo

16 Dobrljin ‐ Novi Grad ‐ Prijedor ‐ Omarska ‐ Banja Luka ‐ Doboj          GESAMTVERKEHR  17a∙16 13.12.15 ‐ 10.12.16

Zagreb

Kursbuch Bosnien/Herzegowina ‐ 7 ‐



PT PT PT PT B PT PT PT PT

6432 6400 6422 6402 396 6424 6404 6426 6406

2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

      Sarajevo 10:21

      Zenica 11:46

      Doboj o 13:20

Doboj 04:18 07:41 13:30 15:25 19:32

Kostajnica Gorna 00 07:36 00 15:30 19:37

Kostajnica Srpska o 04:26 07:40 00 15:34 19:41

Kostajnica Srpska 04:27 07:41 00 15:35 19:42

Rudanka 04:31 07:45 00 15:39 19:46

Grabovica 00 07:48 00 15:42 19:49

Stanovi 04:36 07:51 00 15:45 19:52

Rakovac 00 07:54 00 15:48 19:55

Ljeskove Vode 04:41 07:57 00 15:51 19:58

Ostružnja 04:45 08:01 00 15:55 20:02

Stanari 04:49 08:05  13:58 15:59 20:06

Ljeb 04:53 08:09 00 16:03 20:10

Dragalovci 04:56 08:12  14:04 16:06 20:13

Kulaši 05:01 08:17 00 16:11 20:18

Popovići 05:06 08:22 00 16:16 20:23

Prisoje o 05:10  08:26 00 16:20  20:27

Prisoje 05:11  08:35 00 16:21  20:35

Peulići 05:15 08:39 00 16:25 20:39

Vijačani 05:19 08:43 00 16:29 20:43

Ukrina o  05:24 08:48  14:20  16:34 20:48

Ukrina  05:30 08:49  14:22  16:35 20:49

Umka 05:36 08:55 00 16:41 20:55

Snjegotina 05:42 09:01 00 16:47 21:01

Mlinska Rijeka 05:48 09:07 00 16:53 21:07

Jošavka 05:53 09:12 00 16:58 21:12

Bojići 05:58 09:17 00 17:03 21:17

Čelinac  06:06 09:24 14:49 17:10 21:24

Vrbanja 06:15 09:33 00 17:19 21:33

Incel 06:20 09:38 00 17:24 21:38

Banja Luka o 06:24 09:41 15:03 17:28 21:42

Banja Luka 07:30 15:09  15:25 19:23

Zalužani 07:37 00 15:32 19:30

Ramići 07:43 00 15:38 19:36

Prijakovci 07:48 00 15:43 19:41

Mišin Han 07:54 00 15:49 19:47

Potkozarje 08:00 00 15:55 19:53

Miloševići 08:07 00 16:02 20:00

Piskavica o  08:12 00 16:07 20:05

Piskavica  08:23 00 16:08 20:06

Niševići 08:28 00 16:13 20:11

Omarska o 08:32 15:44 16:17  20:15

Omarska 08:33 15:46 16:22  20:20

Donja Lamovita 08:37 00 16:26 20:24

Petrov Gaj 08:40 00 16:30 20:28

Kozarac 08:46 00 16:35 20:33

Donji Garevci 08:52 00 16:41 20:39

Prijedor o 08:57 16:03 16:46 20:44

Prijedor 08:58 16:09 16:48 20:45

Brezičani 09:06 00 16:56 20:53

Dragotinja Donja 09:14 00 17:04 21:01

Svodna 09:19 00 17:09 21:06

Donja Svodna 09:23 00 00 00
Petkovac 09:26 00 17:15 21:12

Blagaj 09:30 00 17:19 21:16

Novi Grad o 09:38 16:43 17:27 21:24

Novi Grad 06:00 16:45 17:30

Ravnice 06:09 00 17:39

Vodičevo 06:15 00 17:45

Dobrljin o 06:19 16:59 17:49

nach

      Dobrljin  17:21

      Volinja  o 17:29

      Volinja 17:59

      Sunja o 18:26

      Sisak o 18:58

      Velika Gorica o 19:29

      Zagreb Glavni Kolodvor o 19:42

 o 2 min früher

Doboj ‐ Banja Luka ‐ Omarska ‐ Prijedor ‐ Novi Grad ‐ Dobrljin          GESAMTVERKEHR  16∙17a 13.12.15 ‐ 10.12.16

Zagreb

Sarajevo

16

‐ 8 ‐ Kursbuch Bosnien/Herzegowina


